臺南市不動產開發商業同業公會(建商公會)  會員大會通知函

地    址：70850 台南市建平 17街 157號 9樓之 2

電    話：06-2978498   傳真：06-2978497

電子信箱：tainan.edat@msa.hinet.net

聯 絡 人：王雅敏/傅怡潔/許維玲

受文者：本會各會員公司

發文日期：中華民國 114 年 4 月 10 日

發文字號：（114）南市建開 志 字第  070 號
附    件：

主旨：本會謹訂於 114 年 6 月 12 日（星期四）下午假福爾摩沙遊艇酒店召

開第 15 屆第 1 次會員大會，如 貴公司欲更改會員代表者，請於 114

年 4 月 21 日前檢具相關資料辦理更換作業，逾期未申辦者，本會視

為續派，詳如說明，請查照。

說明：一‧依本會組織章程第 5 章第 32、33 條規定辦理。

      二‧依本會第 14 屆第 10 次理監事聯席會議決議辦理。

      三‧本次會員大會紙本請柬將於 114 年 5 月 12 日(一)採郵寄掛號方

式寄發會員代表本人，收到請柬後再請掃描內頁 QRcode 採網路

報名，若五天內未收到請柬者，請盡速來電告知本會秘書。

 《紙本請柬內頁將檢附會員大會時間流程及須知》

四‧本會訂於 114年 4 月 30 日(三)召開第 14 屆第 11次理監事聯

席會議審議 114 年度會員代表資格。

＊非本會會員代表不得出席會員大會，貴公司如欲更換代表，填

妥異動申請書於 114 年 4 月 21 日（一）前回傳公會，並來電

確認更改作業，以免疏漏，逾期不候。

   (異動申請書：請至公會官網＊下載專區自行下載，填妥後蓋章傳真或 Email 至本會)

mailto:tainan.edat@msa.hinet.net

簡 便 行 文 表

本會訂於 114 年 6月 12 日（星期四）下午假福爾摩沙遊艇酒店召開第 15

屆第 1 次會員代表大會，為順利完成大會前準備工作，貴公司若有業界共同議

題，請詳填此提案表於 4 月 21 日（星期一）前回傳公會，以利彙整作業。

臺南市不動產開發商業同業公會(建商公會)   114.4.10

臺南市不動產開發商業同業公會(建商公會)  第15屆第1次會員代表大會提案表

公司名稱：

提 案 人： 聯絡電話：

案由

說明

辦法

 ‧ 秘書：王雅敏  ．傳真：06-297-8497  ‧ Email: tainan.edat@msa.hinet.net

mailto:tainan.edat@msa.hinet.net